

## Formandsberetning 2013

2012 har været et travlt år for hallen med mange udfordringer. Vi havde en ny mand i bestyrelsen og en ny formand. Det har ikke været et kedeligt år.

En af de store ting vi har arbejdet med er etablering af fitnesscentret. Det skulle gå fra idégrundlag til virkelighed. Det vidste vi heldigvis ikke på forhånd hvor meget arbejde der var med. Der blev nedsat et fitnessudvalg, som kørte Jylland tyndt for at se på udstyr. Udvalget kom med en anbefaling til hallen om at købe udstyr fra Pedan. I juni blev der underskrevet en købsaftale – for få dage efter at konstatere at Kultur- og Fritidsudvalget ikke ville give tilskud til foreningen (Foreningsfitness?) på trods af at vi havde forespurgt.

Vi overvejede at annullere købsaftalen, men fik et hastemøde med Kristan Ahle, formand for Kultur- og Fritidsudvalget.

På baggrund af mødet beslutter vi at fastholde købsaftalen. Det var et konstruktivt møde, hvor han opfordrede os til at fortsætte arbejdet.

Så blev det sommer og travlt, fordi KFUM og K holdt teensommerlejr. Der skulle sættes nyt lys op i hallen, betalt af møllepenge. Det nye lys skulle være strømbesparende.

Der røg så den sommerferie, Leo!

Det blev august. Kultur- og Fritidsudvalget beslutter, at man *ikke* vil give tilskud til Foreningsfitness. Der lå den så indtil marts 2013, hvor foreningen laver en aftale med kommunen og dermed har råd til at betale den aftalte og budgetterede husleje.

Mht. fitnessudstyr er vi glade for at By- og Erhvervsforeningen havde mulighed for og lyst til at låne os 250.000 kr.

I september blev vi klar til åbning af fitnesscentret med områdets bedste udstyr og billigste priser.

2012 blev året hvor hallen, Kultur- og Fritidsudvalget og Vorgod-Barde Motion og Fritid indgik en treårig samarbejdsaftale. Det er en forsøgsordning, som låser økonomien fast på 2012-niveau, men giver foreningen mulighed for at øge aktivitetsniveauet, uden at øge udgiften for hverken foreningen eller kommunen. Aftalen skal evalueres én gang årligt. Her skal vi og foreningen kunne dokumentere at aktivitetsniveauet ikke er lavere end i 2012.

Vi er glade for at kommunen er med på at udvikle foreningslivet og dermed aktivitetsniveauet i hallen. Det er jo det vi skal leve af!

Fitnesscentret har 240 medlemmer, som kan benytte faciliteterne fra kl. 6.30-22.30 365 dage om året, hvilket har givet mere liv i hallen.

Af arrangementer i årets løb kan nævnes:

- fastelavnsgudstjeneste
- koncerter (Ida og Continental Singers)
- Julemesse
- Julefrokost
- Vi er altid klar til nye ideer!!

Bestyrelsen har afholdt 8 møder

Tak til bestyrelsen og særlig tak til Lisbeth og Leo for et travlt og spændende år!